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شهردار منطقه یک:
پروژه های من شهردارم دو، با 340 
میلیارد اعتبار در اولویت اجراست

پروژه های من شــهردارم ۲، بــا اختصاص ۳۴۰ 
میلیارد تومان اعتبــار در اولویت اجرایی معاونت 
های منطقه یک قرار گرفت و تا پایان مرداد ماه به 
اتمام می رسد.به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه یک تهران، ســید مهدی صباغ شــهردار 
ایــن منطقه گفت: پروژه های من شــهردارم ۲، با 
نظرســنجی از شهروندان در دی ماه سال گذشته 
احصــا و بیش از ۱۲۰ پــروژه از جمله  ۱۷ پروژه 
احداثی و ۱۰۴ پروژه توســعه محله ای در لیست 

برنامه های منطقه یک قرار گرفت.
او افزود: منطقه یک در طرح من شــهردارم ۲، 
با اختصاص ۳۴۰ میلیــارد تومان، بالاترین اعتبار 
بودجه ای بین مناطق ۲۲ گانه را دارد و از ابتدای 
ســال جاری با تاکید بر ســرعت بخشی به آنها با 

جدیت در حال پیگیری و پیشرفت است.
 صباغ بــه پروژه های احداثی این طرح اشــاره 
کرد و گفــت: در حال حاضر ۱۷ پــروژه احداثی 
در منطقه در حال کار اســت که مجموعه ورزشی 
ازگل، مجموعه ورزشی قیطریه و سرای محله باغ 
فردوس از جمله پروژه های مهم احداثی است که 
در طرح من شهردارم ۲ مطرح و با سرعت در حال 
اجرا هســتند و همچنین پروژه رها شده مجموعه 
فرهنگی قائم نیز که به درخواســت شــهروندان، 
جهت تکمیــل در اولویت اجرا  قرار گرفت اکنون 

عملیات عمرانی آن به اتمام رسیده است.
او پروژه های توسعه محلی را ۱۰۴ پروژه دانست 
و گفــت: در این حیطه نیــز ۳۵ پروژه عمرانی، ۸ 
پــروژه ترافیکــی و ۶۱ پروژه خدمات شــهری و 
محیط زیســت قرار دارد که می توان به آسفالت 
معابر، نهرسازی، بهسازی زمین های ورزشی، آب 
نماها، سرویس های بهداشــتی، خشکه چینی و 

اصلاح هندسی های ترافیکی اشاره کرد.

 ناوگان اتوبوسرانی منطقه 2 
به  سیستم تکنولوژیک تجهیز شد

  تردد اتوبوس های تکنولوژیک
در منطقه 2

 معــاون حمل و نقل ترافیک منطقه ۲ گفت: به 
منظور خدمت رسانی بهینه به شهروندان، ناوگان 
اتوبوســرانی منطقه به  پــورت USB  و دوربین 
۳۶۰ درجه تجهیز شــدبه گزارش روابط عمومی 
شهرداری منطقه ۲ محمد حسین کریمی معاون 
حمــل و نقل ترافیک منطقه با اشــاره به رویکرد 
مدیریت شــهری در تقویت  و توسعه حمل و نقل 
عمومی  گفت: با توجه به اهمیت توســعه حمل و 
نقل عمومی در کاهش مشکلات ترافیکی و زیست 
محیطی، نوســازی و تقویت ناوگان اتوبوســرانی  
به عنــوان یکی از اولویت های مدیریت شــهری 
پیگیــری و  در حــال حاضر ۱۰۰درصــد ناوگان 

اتوبوسرانی منطقه نوسازی شده است.
وی افزود: به منظور بهبود خدمت رسانی ناوگان 
حمل و نقل عمومی و تامین رضایت شــهروندان 
،تجهیز اتوبــوس ها به سیســتم تکنولوژیک در 
دســتور کار قرار گرفت و درهمین راســتا ناوگان 
اتوبوســرانی منطقه ۲ به پورت USB  به عنوان 
یکــی از بخــش هــای  اســتاندارد تکنولوژیک 
مجهز شد.معاون شــهردار منطقه۲ نصب دوربین 
۳۶۰درجــه را ازدیگر قابلیت هــای تکنولوژیک 
دراین اتوبوس ها برشمرد و گفت: این دوربین ها 
با هدف ارتقای ایمنی و کاهش حوادث رانندگی با 
قابلیــت نظارت تردد خودروهای  اطراف و عابرین 

نصب شده است.

مدیر سرمایه گذاری شهرداری فردیس خبر داد
 برگزاری دوره آموزشی جایگاه

 سرمایه گذاری در توسعه پایدار شهری
 دوره آموزشــی نیم روزه جایگاه سرمایه گذاری 
در توسعه پایدار شــهری با هماهنگی استانداری 
البرز و دفتر امورشهری و شــوراهای استانداری، 

توسط شهرداری فردیس برگزار شد.
به گزارش خبرنگار عاطفه کمالی روستا  ، حمید 
راحتی مدیر سرمایه گذاری شهرداری فردیس در 
این خصوص اظهار کرد: این دوره آموزشی با هدف 
ارتقاء سطح آگاهی مدیران شهری در زمینه جلب 
مشــارکت و ســرمایه گذاری در توسعه شهری با 
حضور مدیران و کارشناسان شهرداری های استان 
البــرز و با ارائــه دکتر داوود ندیم، پدر ســرمایه 

گذاری شهر ایران، برگزار شد.
وی افــزود: در ایــن دوره آموزشــی اهمیــت 
زیرســاخت های قانونی و آخریــن مقررات حوزه 
سرمایه گذاری، مدل ۷-۴-۱ و برخی از مدل های 
ثروت آفرینی شــهری از جمله  خورشــید تأمین 

مالی توسط استاد مربوطه تدریس شد.
مدیر ســرمایه گذاری شهرداری فردیس با بیان 
اینکه فراهم کردن بستر لازم برای جذب سرمایه 
گذاران داخلی و خارجی در دستور کار شهرداری 
قرار گرفته اســت، گفت: قرار اســت شــهرداری 
فردیــس در ســال جاری عــلاوه بــر مطالعات 
برندسازی شــهرداری و اطلس ســرمایه گذاری، 
برخی پروژه هــا را از طریق فراخوان عمومی و به 
اســتناد آیین نامه مالی ماده ۱ قانون درآمدهای 
پایدار و اصلاحیه بعدی آن به مرحله اجرا برساند.

وی همچنیــن اظهــار امیــدواری کــرد که با 
برگزاری کارگاه های آموزشی و استفاده از دانش 
و تجربیات اساتید حوزه ســرمایه گذاری، بتوانیم 
گام های مثبتی در جهت توســعه پایدار شــهری 

فردیس برداریم.

خبر

مدیرعامل آبفا شیراز مطرح کرد:
توسعه 200 کیلومتری شبکه جمع آوری 

فاضلاب شیراز طی دولت سیزدهم

 مدیرعامل آبفا شــیراز یکی از اقدامــات و پروژه های 
مهم بخش فاضلاب در دولت سیزدهم در این کلان شهر 
را توســعه ۲۰۰ کیلومتری شــبکه جمع آوری و انتقال 
فاضلاب عنوان کرد. بهمن بهروزی ، در حاشــیه بازدید 
از شبکه فاضلاب شــیراز ضمن گرامیداشت یاد شهید 
جمهور و شهدای خدمت گفت: از مهم ترین پروژه های 
به بهره برداری رســیده در بخش فاضــلاب می توان به 
توسعه شــبکه جمع آوری و خطوط انتقال فاضلاب که 
شــامل احداث ۲۰۰ کیلومتر شــبکه و خطوط انتقال 
فاضلاب در مناطق مختلف شــیراز و شــهر صدرا و نیز 
بهره برداری از پکیج تصفیه فاضلاب غرب صدرا و ارتقاء 
ظرفیت آن از ۳۰۰۰ به ۳۷۰۰ مترمکعب در شــبانه روز 
اشاره کرد.وی تصریح کرد: عملیات اجرایی احداث مدول 
۳ و ۴ تصفیه خانه شــماره ۲ شیراز با ظرفیت ۱۰۰ هزار 
مترمکعب در شبانه روز برای جمعیت تحت پوشش ۶۰۰ 
هزار نفر شروع شــد.مدیرعامل آبفا شیراز تصریح کرد: 
همچنین عملیات اجرایی احداث مدول یک تصفیه خانه 
غرب صدرا نیز با ظرفیت ۱۳ هزار مترمکعب در شبانه روز 

برای جمعیت تحت پوشش ۸۷ هزار نفر آغاز شد.

خبر

پرونده “کرسنت” پس از دو دهه همچنان 
موضوع روز است
خائن کیست؟

“غلامحســین نوذری” وزیر نفت دولت احمدی نژاد 
درباره اینکه آیا این قرارداد قربانی سیاسی کاری برخی 
افراد شــده است، گفته بود: ســوال من این است که 
تکلیف این۷ ســالی که ۶۰۰ میلیون فوت مکعب در 
روز، گاز ما در میدان مشــترک با امارات سوخته شد و 
اماراتی ها گاز ترش همین میدان را بردند، چه می شود؟

چه کسی به کشور خسارت زد؟
حــالا در جلســات مناظــره چهاردهمین دوره ی 
انتخابات ریاست جمهوری “سعید جلیلی” در جواب 
این ســئوال مهم که چرا از مناظــره با زنگنه، طفره 
رفتید؟ گفته اســت: شــما از پرونده های فساد دفاع 
می کنید. جای متهم در دادگاه اســت نه تلویزیون. 
او مدعی شد هیچ وقت ایشان نگفته است که بیایید 

مناظره کنید.
او در حالی ادعا دارد که زنگنه درخواســتی برای 
مناظــره نداده اســت که ماجرای اول آذرماه ســال 
۱۴۰۰ را فرامــوش کرده اســت. ایــن ماجرا روایت 
جالبی از ســوی “محمد مهاجری” فعال رســانه ای 
اصولگــرا دارد. او در همان تاریخ درباره جنجالی که 
در این ســال بار دیگر درباره  کرسنت، قراردادی که 
تندروهــای هم طیف با جلیلــی و زاکانی بدان لقب 
ترکمانچــای را داده اند، برپا شــد، توضیح داد. او در 
همان زمان اعلام کرد: »داســتان این است که وزیر 
ســابق نفت داشــته زندگی اش را می کرده که از او 
برای شــرکت در یک برنامــه تلویزیونی برای بحث 
در باره کرســنت دعوت می شود. او هم می پذیرد و 
پیشــنهاد می دهد سعید جلیلی هم دعوت شود. بعد 
از مدتی تلویزیــون برای حضور جلیلی عذر می آورد 
و درخواست می کند زنگنه تنها به برنامه برود که او 
هم می پذیرد. زنگنه هوشمندانه پیشدستی می کند و 
موضوع را از طریق توییتر به اطلاع عموم می رساند. 
تلویزیون که رودســت می خورد، دستپاچه می شود. 
گویا صداوســیما اجــازه چنین کاری را نداشــته و 
“خودســرانه” وارد گود شــده بوده. شاید هم چنین 
می پنداشــته که زنگنه دعوت را رد می کند و همین 
خودش دســتاویز می شــود که بگویند ایهاالناس ! 
دیدیــد متهم اصلی کرســنت از مناظره و مصاحبه 

گریخت و نیامد؟!«
حالا در این فضا اما زنگنه بار دیگر به جلیلی جواب 
داده و البته زاکانی را نوچه  وی توصیف کرده اســت. 
زنگنه با انتشار ویدئویی از خود هم آمادگی دوباره اش 
برای مناظره را اعلام کــرد و هم تاکید کرد: »بیژن 
زنگنه وزیر پیشــین نفت گفــت: جلیلی و نوچه اش 

در کوچه خلوت راجع به کرسنت حرف می زنند.«
وی افزود: سه ســال است آمادگی برای مناظره را 
اعلام کردم. خسارتی که به کشور زدید جبران ناپذیر 
اســت به مناظره بیایید تا ببینم بعد از آن می توانید 

در خیابان راحت راه بروید.«
هر چه هست بیســت و یک سال از عمر قراردادی 
که قرار بود بیست و پنج سال دوره ی اجرا داشته باشد 
سپری شده است اما هنوز جنجال و گروکشی سیاسی 
تندروها بر ســر آن ادامه دارد. روشــن است جراحت 
عمیق ناشــی از این زخم سبب شده هر از گاهی پای 

این قرارداد به فضای سیاسی ایران باز شود.

ادامه از صفحه اول

مدیر شــرکت ملی پخــش فرآورده های 
نفتــی منطقــه تربت حیدریه با اشــاره به 
افزیــش مصــارف ســوخت در بخش های 
مختلف منطقــه تربت حیدریه تصریح کرد: 
توانستیم با فعالیت شــبانه روزی در بخش 
به نحو  را  حمل ونقل عملیات سوخت رسانی 
مطلوبــی انجام دهیــم و هم اکنون منطقه 
تربت حیدریه با ۳۱۷ نفتکش جاده پیما در 
مواقع نیاز از مبادی بندرعباس و رفسنجان 

سوخت رسانی می کند.
به گــزارش روابط عمومی شــرکت ملی 
پخــش فرآورده هــای نفتی ایــران، جواد 
بلندی در گفت وگو با خبرنگار شانا با اشاره 
بــه موضوع توزیــع الکترونیکــی گاز مایع 
)ال پی جی( و تلاش برای مصرف بهینه این 
گاز بیان کرد: ســهمیه اختصاص یافته برای 
گاز ال پی جی به طور متوســط ماهانه ۶۰۰ 
تن اســت که میانگین مصــرف آن نیز به 
همین حدود می رسد و فقطدر ایام تعطیل 

سال مصرف آن افزایش می یابد.
وی با اشاره به وجود ۴۲ معدن سنگ آهن 
به عنوان بزرگ ترین معــادن خاورمیانه در 
منطقه تربت حیدریه افزود: تأمین ســوخت 
این معادن و بخش های مختلف کشــاورزی 

نیز به  عهده منطقه تربت حیدریه است.
مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتــی منطقه تربت حیدریه با اشــاره به 
افزایش مصارف ســوخت در بخش های 
مختلــف در منطقه تربت حیدریه تصریح 
کرد: توانســتیم با فعالیت شبانه روزی در 
سوخت رسانی  عملیات  حمل ونقل  بخش 
را به نحوی مطلوی انجام دهیم و هم اکنون 
منطقه تربت حیدریه دارای ۳۱۷ نفتکش 
اســت کــه از ناوگان های بســیار فعال 
شــرکت ملی پخــش فرآورده های نفتی 
و عملیات سوخت رسانی  به شمار می رود 
در مواقــع نیاز به وســیله این نفتکش ها 

از مبادی بندرعباس و رفســنجان انجام 
می شود.

بلنــدی ادامه داد: در بحــث ناترازی گاز 
و افزایش مصرف گاز که ناچار به اســتفاده 
از ســوخت دوم در صنایع و شهرها بودیم 
توانســتیم سوخت رسانی به موقعی در بحث 

نفت سفید داشته  باشیم.
وی بــا بیان اینکه مصــرف روزانه بنزین 
یک میلیون لیتر و مصــرف روزانه نفت گاز 
حدود ۳ میلیون لیتر اســت، افزود: با توجه 
به گازرســانی در بیشتر روســتاها، فقط ۵ 
هزار خانوار از نفت سفید استفاده می کنند.

مدیر شــرکت ملی پخــش فرآورده های 
نفتــی منطقه تربت حیدریه بــا بیان اینکه 
حدود ۲۳۰ میلیون لیتر ذخیره ســازی در 

انبــار و مخــازن داریم که ظرفیت بســیار 
خوبی برای شمال  شرق کشور است، گفت: 
منطقــه تربت حیدریــه دارای ۶۵ جایگاه  
بنزین و نفت گاز و ۳۳ جایگاه ســی ان جی 
است که پاسخگوی نیاز مصرف کننده ها در 

منطقه است.
بلندی با اشــاره به اینکه در سال ۱۴۰۲ 
میانگیــن مصرف بنزین با کارت ســوخت 
شخصی در منطقه تربت حیدریه به بیش از 
۹۰درصد رســید، افزود: هم اکنون میانگین 
منطقه در استفاده از کارت سوخت شخصی 
۷۵درصد اســت کــه امیدواریــم این رقم 

افزایش یابد.
وی با اشــاره به اهمیت سوخت رسانی 
در منطقــه تربت حیدریــه به دلیل تردد 

گروه عظیمی از مســافران و زائران حرم 
تربت حیدریه  افــزود: منطقــه  امام رضا 
دارای قدمتی ۵۰ ســاله اســت و یکی از 
مزایــای این منطقه، اتصال به خط لوله و 
سوخت رســانی به مناطق همجوار مانند 
خراسان جنوبی و سیستان وبلوچستان در 

مواقع لزوم است.
به گــزارش شــانا، شــرکت ملی پخش 
فرآورده هــای نفتی منطقــه تربت حیدریه 
ســوخت  منطقه جنوب خراسان رضوی را 
تأمین می کند و با توجــه به اینکه ورودی 
و خروجی خراســان رضوی در استان های 
جنوبی و جنوب شــرقی از حــوزه عملیاتی 
تربت حیدریــه عبور می کنــد، این منطقه 

نقشی مهم و برجسته  دارد.

مدیر منطقه تربت حیدریه خبر داد: 

توزیعماهانه۶۰۰تنالپیجیدرمنطقهتربتحیدریه

رئیس دانشــگاه علوم اسلامی رضوی از ثبت نام بیش از 
دو هزار و ســیصد نفر برای وورد به دانشگاه و تحصیل در 
سه مقطع تحصیلی کارشناسی، ارشد و دکتری خبر داد.

 حجت الاســلام والمســلمین دکتر جهانگیری، رئیس 
دانشــگاه رضــوی در حاشــیه برگزاری آزمــون ورودی 
اختصاصــی این مرکز علمی گفت: شــکر خــدا با تلاش 
دوســتان و همکاران عزیز و با توفیقی که امام رضا علیه 
الســلام به ما داد آزمون ســالانه دانشــگاه علوم اسلامی 
رضوی برای ورود به یکی از مقاطع کارشناســی، ارشــد 
و دکتری برگزار شــد.رئیس دانشگاه رضوی بیان داشت: 
تعداد ۲۳۲۸ نفر برای شــرکت در آزمون ورودی ثبت نام 
داشــتیم که از این تعداد ۲۵۶ خواهر و ۲۰۷۹ نفر برادر 
هســتند.وی افزود: ثبت نام در آزمون ورودی دانشگاه در 
مقطع کارشناسی از بین ثبت نام کنندگان دیپلمه ۱۱۵۲ 
نفر و از بین طلاب حوزه های علمیه ۴۲۹ نفر از سراســر 

ایران انجام شده است.
حجت الاسلام والمسلمین دکتر جهانگیری بیان داشت: 
در مجموع جدا از ۱۵۸۰نفر ثبت نام در مقطع کارشناسی، 

باقیمانده عبارتند از ۴۸۴ نفر در مقطع ارشــد و ۲۶۳ نفر 
در مقطع دکتری که در این آزمون شرکت کردند.

وی افزود: غیر از مشهد در ۱۰ نقطه کشور نظیر تهران، 
تبریز، اصفان و قم و شیراز و غیره همزمان با مشهد آزمون 

ورودی برگزار شده است.
رئیس دانشــگاه رضوی بیان داشت: ســه برابر ظرفیت 
دانشــگاه از این آزمون برای مصاحبه دعوت می شوند و 
بر اســاس ملاک های مد نظر دانشــگاه، مصاحبه شده و 
بعــد از مرحله تحقیقات، نتیجه نهایی پذیرفته شــدگان 
دانشــگاه که به میزان ظرفیت یا کمتر از آن بر اســاس 
ســخت گیری در پذیرش، صورت می گیرد دانشــجویان 

جدید وارد دانشگاه می شوند.
وی افزود: دروس این دانشگاه افزون بر علوم حوزوی که 
به صورت کامل ارائه می شــود یک رشته مصوب وزارت 
علوم اســت که طبق قوانین مصوب در اینجا تدریس می 

شود.
حجت الاسلام والمسلمین دکتر جهانگیری بیان داشت: 
در دانشــگاه رضوی در مقطع کارشناسی ارشد ۱۳ رشته 

نظیــر  حقوق خصوصی و بین الملل، فقه و مبانی حقوق، 
تاریخ و تمدن ملل اســلامی، دانش اجتماعی مســلمین، 
علوم قرآن و حدیث، فلسفه و کلام اسلامی، زبان و ادبیات 
عربی، زبان و ادبیات فارسی، فقه و مبانی حقوق اسلامی، 
علوم جزائــی و تبلیغ و ارتباطات دینی پذیرش داریم که 
علوم اقتصادی بانکداری اسلامی در این بین جدید است.

وی افــزود: در مقطع دکتری هم ۶ رشــته حقوق بین 
الملل، حقوق کیفری و جرم شناســی، حقوق خصوصی، 
علوم قرآنی و حدیث، فلسفه و کلام اسلامی و فقه و مبانی 
حقوق اســلامی داریم.وی با اشــاره به این که پذیرش به 

غیر از آزمون ورودی فقط از طریق استعدادهای 
برتــر با شــرایط و مقررات خــاص و به صورت 
محــدود صورت مــی گیرد، گفت: ان شــالله با 
توفیق خداوند در خدمت علوم اهل بیت باشیم 
و بتوانیم به وظیفه خود مطابق با خط مشــی و 
نقشه راهی که رهبر معظم انقلاب تصویر کردند 
نسبت به ســاحت مقدس ائمه معصومان علیهم 

السلام عمل کنیم.

رئیس دانشگاه علوم اسلامی رضوی:

بیش از دو هزار نفر برای ورود به دانشگاه رضوی ثبت نام کردند

شاهرود-زهرا میرزایی: معاون عملیات شرکت خطوط 
لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شــرق گفت: در سه ماهه 
اول امســال بیش از یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون لیتر انواع 
فرآورده های نفتی در حوزه عملکردی این منطقه توســط 

خطوط لوله انتقال یافته است.
حســین ابراهیمی افزود: بیش از۵۵۳میلیون و ۵۰۰هزار 
لیتــر ایــن فرآورده ها مربوط به بنزیــن معمولی و بیش از 

هشت میلیون لیتر آن بنزین پاک)یورو۴( است.
وی با اشــاره به اینکه در همین مدت حدود ۸۸میلیون و 
۵۰۰هزار لیتر نفت سفید نیز انتقال یافته؛ اضافه کرد: سهم 
نفــت گاز )گازوئیل( پاک)یورو۴( از کل فرآورده های انتقال 
یافته در بهار امســال حدود ۷۵۱میلیــون لیتر و نفت گاز 

معمولی ۴۰۱میلیون لیتر است. 

وی ادامــه داد: تقریبا ۱۰میلیــون لیتر نفت جت هم در 
همین بازه زمانی توسط شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت 

منطقه شمال شرق انتقال یافته است.

معــاون عملیات شــرکت خطوط لولــه و مخابرات نفت 
منطقه شمال شــرق با اشــاره به اهمیت سوخت رسانی به 
نیروگاه هــای موجود در حــوزه اســتحفاظی عملکرد این 
منطقه؛ خاطر نشــان کرد: در ســه ماهه اول امسال بیش 
از ۷۰ میلیون لیتر نفت گاز در ســه نیروگاه حوزه عملکرد 
این منطقه رســید داشته ایم که سهم نیروگاه خیام نیشابور 
حدود ۴۰میلیون لیتر، نیروگاه شهید باکری سمنان بیش از 
۱۶/۵میلیون لیتر و نیروگاه شهید بسطامی شاهرود تقریبا 

۱۳/۵میلیون لیتر است.
شــایان ذکر است: شــرکت خطوط لوله و مخابرات نفت 
منطقه شمال شرق با حدود ۱۰۰۰ کیلومتر خط لوله وظیفه 
سوخت رســانی به پنج استان خراســان رضوی، جنوبی و 

شمالی، بخش از گلستان و سمنان را عهده دار است.

معاون عملیات شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق خبر داد:

انتقال بیش ازیک میلیارد و 800میلیون لیتر انواع فرآورده  نفتی در بهار امسال

محمد صــادق حمیدیان رئیس اتــاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشــاورزی فارس در پیامی روز صنعت و معدن را 

به فعالان این حوزه تبریک گفت.
  به گزارش روابط عمومــی اتاق بازرگانی فارس در متن 
پیــام حمیدیان رئیس اتــاق بازرگانی فارس آمده اســت: 
نامگذاری روز صنعت و معدن به پاس و ســپاس از اهتمام 
بزرگانی اســت که همواره بر گرمی تنور تولید دمیده اند و 
بیان گــر اهمیت این حوزه از اقتصــاد دربالندگی اقتصادی 
ایران عزیزاســت. این روز بهانه ای است برای ارج نهادن به 
همت والای فعالین این عرصه؛ زحمت کشــانی که علی رغم 

مشکلات بی پایان، دســت از تلاش شبانه روزی در راستای 
اعتلای کشور برنمی دارند.

 بی شــک تولید ملی تنها راه تولید ثروت و ایجاد اشتغال 
مولد کشــور است که شــرایط حضور رقابتی کالای ایرانی 
را در تمامــی بازارها فراهم خواهد ســاخت و خود پله ای 
اســت برای تعالی پیشــرفت و رفاه عمومی مردم گرانقدر 
ایــران زمین. اتــاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی 
فارس نیز در راســتای ایفای رسالت تسهیل گری خویش و 
به عنوان حامی همیشــگی بخش خصوصی با تمام قوا این 
مهم را دنبال خواهد نمود. اینجانب از ســوی جامعه بزرگ 

و ارزشــمند تولید استان در سالی که به نام »رونق تولید با 
مشارکت مردم« نام گذاری شده است، این روز را به تمامی 
فعــالان این بخش صنعت و معدن تبریک عرض نموده و از 
خداوند منان توفیق روزافزون برای سروران گرامی و ایرانی 

آباد و سرافراز آرزو دارم.

 از سوی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس صورت گرفت

پیام تبریک روز صنعت و معدن به فعالان این حوزه


